CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o M?ODE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ADRIANA CARVALHO SANTANA, matrícula nO
17.621, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, da Liderança do PSC, bem como
devolvê-Ia ao órgão de origem. (REQ).

2 - EXONERAR FLAVIO JOSE DOS SANTOS, matrícula nO 18.44S, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, da Liderança do PSC. (LP).

3 - EXONERAR ANTONIO SOARES PEREIRA, matrícula nO 18.007,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, da Liderança do PSC. (LP).

4 - EXONERAR AUGUSTO RIBEIRO BANDEIRA, matrícula nO
18.413, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, da Liderança do PSC. (LP).

S - EXONERAR JUDA ALI JADALLA, matrícula nO 17.816, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do PSC. (LP).

6 - EXONERAR MAYSA RAMOS QUEIROZ ROCHA, matrícula nO
17.82S, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, da Liderança do PSC. (LP).

7 - EXONERAR MESSIAS S TANA MOTA JUNIOR, matrícula nO
17.801, do Cargo Especial de Gabinete, CL-O ,da Liderança do PSC. (LP).

Brasília, de ço de 2010.

Deputado PATRÍCIO
Vice-Pr idente

no exercício da Presidência